
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nr.
19

127
56
98
77
58
2

291
41
79
74
72

018
22
53

117
45
39
23
18

Nome
WAGNER ARAUJO
RAPHAEL SOARES
Marcelo Pina / Devair Tridico
Fabio Coelho Hot Cars D5
FELIPE CARVALHO MARTINS
ROGERIO MENDES
WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA
CRISTIANO CANTO
ARTUR PILAN
JOSE DIAS FILHO
ALEXANDRE NEVES
EDUARDO LAUANDI
RENATO PICHELLI
Bernardo Albanesi
FERNANDO MAUL
JOSE EDUARDO S. MORGADO
JOEL DOS REIS
CARLOS MARCELO DIAS
Renato Vollet
AROLDO TEIXEIRA

Classe
Hot Cars D5
Hot Cars D2
C 2:15
Hot Cars D5
New Speed A
Hot Cars D4
New Speed B
New Speed A
New Speed B
New Speed B
Turismo LDA
New Speed B
New Speed B
D 2:20
New Speed B
New Speed B
New Speed A
New Speed A
D 2:20
Hot Cars D1

Melhor Tm
2:03.048
2:07.387
2:07.574
2:10.792
2:12.534
2:12.909
2:13.043
2:13.225
2:14.422
2:15.668
2:16.670
2:18.247
2:18.365
2:21.161
2:21.786
2:22.735
2:24.553
2:39.213

-.---
-.---

Voltas
8

10
12

4
6

10
6

12
7
7

12
7
8

10
5
4
5
7
1
1

2o. melhor
2:03.562
2:07.527
2:08.081
2:10.892
2:13.239
2:13.621
2:14.503
2:13.686
2:15.554
2:15.723
2:17.148
2:20.684
2:19.203
2:21.610
2:25.495
2:28.851
2:24.857
2:43.754

-.---
-.---

Cometários

Classificado pela melhor voltaCamp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

  Sexta

3a Livre Hot/Turismo/Speed

Qualificação (40:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

26/07/2019 13:40

5a Etapa Campeonato Paulista da
         Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Impresso: 26/07/2019 14:27:39

Crono Verde Rosso

Diretor Prova: Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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